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A2 B 2017 2018 2019 2020 2021
HAEYE
%) 4.34 344 0.7 5.4
Y=GDP
34333 375.96 37439 339.98
(MA9)
101gt GDP
S G 95,350.44 100,581.15 102,573.47 97,056.53
(PPP, $)
ot =
101g a; GDP 61,175.44 66,675.77 65,641.31 58,902.22
=LLEY
(% of GOP) 107.8 109.8 129 128.4
27MSE
0.6 0.4 0.6 -0.2
(%)
SEE
%) 22 2.1 23 3
Sz
(Hakg) 373,367 411,760 390,421 374,234
EXIL
327,803 370,505 359,057 329,104
(0ts)
20447
(k) 45,564 41,255 31,364 45130
=Nl
(Harg) 279,899.7 287.673.1 279,450.2 362,304.8
0|2+
1.52 1.86 251 0.62
(%)
gt=
i} 1.38 1.35 1.36 1.38
(RF=E35t)
IEH [ IMF, 47122 EAMAE(MTID
A =8
AIIEE EMAMAEMTNOME '21H SO AIIE20| 2021 HAAHHLAES 6% ~7% = Agk 2ATHCHL Ct T2LH9
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No =1y 2ol

1 SIRIUSS= 54,215,299,891
2 5= 46,100,348,596
3 Z2|0|A|OF 39,591,028,550
4 QI | A|O} 28,046,200,835
5 o= 24,223,059,229
6 U= 17,246,037,577
7 chstol= 16,788,055,706
8 Other Asia, nes 16,659,528,247
9 EtO| 15,136,094,752
10 HIEL 12,321,081,119

<Al=¥ : UN Comtrade)
20184

No 271y 2o

1 s3I Set= 50,569,248,109
2 g3 48,742,382,545
3 20| AlO} 44,908,863,012
4 QI UH|AlO} 33,128,189,475
5 0|2 32,058,246,100
6 2= 20,057,566,962
7 Other Asia, nes 17,069,393,314
8 E}O 15,845,243,536
9 CHstal2 15,698,214,674




10 ol 14,269,946,263
<A29 : UN Comtrade)
20194
No 201y 3%($)
Seelnliset= 52,073,742,294
sz 44,428,789,625
Z2|0|A|OF 41,163,585,418
E 34,457,394,449
QI Aot 27,425,361,460
U= 17,685,820,825
Other Asia, nes 16,464,694,959
EO| 16,157,483,949
9 cHtol=z 15,270,609,879
10 ol 13,230,038,232
<At249 : UN Comtrade)
20204
No =7t Ehalt))
1 Seeliset= 51,929,688,468
2 g3 46,350,949,011
3 o= 40,298,969,113
4 Z2|0|A|OF 33,418,345,347
5 QI Aot 21,594,306,052
6 Other Asia, nes 18,321,410,628
7 U= 17,946,696,756
3 CHatoI= 16,845,190,128
9 EtO] 15,519,560,704
10 HIEY 12,539,590,908
<At249 : UN Comtrade)
-+ 49 10%h=

20

174



No =713 2ol

1 Seelniset= 46,752,227,513
2 2Z2i[0]A|OF 38,908,494,846
3 E 34,728,365,323
4 Other Asia, nes 27,227,594,283
5 a4z 21,121,633,701
6 CHatol= 17,891,021,037
7 QI Aot 15,786,150,905
8 =4 9,522,418,586
9 AM>E|OF2tB|OF 9,265,750,330
10 AL 9,175,278,024

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =713 =%

1 Seelnliset= 51,505,418,344
2 220l AlO} 42,825,598,088
3 o= 42,261,940,250
4 Other Asia, nes 31,547,757,037
5 U= 23,717,678,098
6 CHatol= 15,997,162,875
7 QI Ao} 15,422,554,038
8 AC{ot2tH|of 12,772,438,898
9 oA 11,443,032,701
10 = 11,311,909,049

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =7ty Cha

1 Seeliset= 49,778,478,599
2 E 44,061,644,321
3 20| AlO} 42,254,883,117




Other Asia, nes 32,435,548,634
U= 20,280,540,833
QI UH|AlO} 15,774,666,741
CHatoI= 15,610,171,083
oatA 12,210,348,184
ooz 11,716,323,129
=4 10,113,166,958
<A29 : UN Comtrade)
20204
No 2k 29
Seelniset= 49,708,454,334
2ol Ao} 42,242,163,077
Other Asia, nes 36,435,669,489
oj= 35,426,928,445
U= 19,625,102,477
cHtol=z 15,968,389,701
QI UH|AlO} 14,301,033,497
EO| 13,766,798,472
oA 10,292,792,085
10 =4 8,949,826,980
<A249 : UN Comtrade)
L B2 42
- 4R 107 285
20174
No HS CODE =9 =AU($)
1 271019 7|Et 31,212,641,491
2 854239 7|Et 30,816,019,408

ODZMAMt HEEZ (22| - #et)| - =2|g=2 -
3 854231 =ZZ7| - 22 (clock) - EfO|Y (timing) 8|2t 11 &f 30,734,202,753
O| 3|2 E Z& Z1%A|E= AEgiCH




4 999999 SO A Y=|A] 2 HE. 21,250,308,036

5 271012 FAR @M ZHE 15,117,993,724

6 854232 o2z 13,661,777,752

7 710813 0 5Ho| BobSet 2l A 11,309,385,924

8 880330 HI7|Lt 2| ZE{o O do| BE X 6,199,794,921

9 851712 M2 SEAIQO[L} 1 Blo| DM EAIQE 5} 4,501,506,388

10 847330 847150 L5t 7|7Q) HEZN 24X 4,441,086,133

<A29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE 529 $)

1 271019 7|} 33,949,610,022

2 854239 7|E} 33,356,629,850

3 999999 SROI| A Y 2] A2 4. 26,444,975,806
IZ2NMet HES[022] - MEY] - =2|3|2 -

4 854231 SE7| - 2=(clock) - EIO|Y (timing) S|=Lt 1 8f 25,499,800,556
O| B|2E ZE AAR|= dhel]

5 854232 o2z 19,622,218,306

6 271012 AR EE )t ZAF 18,178,139,166

7 710813 J1 5ol Bi7tEE mekel A 10,965,240,144

8 880330 BIAY|LL He|SEe] O Hel REE 6,341,494,299

9 841112 20| 2522 RHE Zok= A 4,895,994,990

10 210690 7|E} 4,750,314,352

{Zt29 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =9 $)

1 854239 7|E} 35,193,222,968

2 271019 7|Et 29,293,596,825

3 999999 SROI| A Y 2] A2 4. 21,525,511,957
IZ2NMet HEE (022 - MEY] - =2|3|2 -

4 854231 SE7| - 2= (clock) - EFO|Y (timing) 2| 2L} 1 &t 21,200,841,917
O| B2 E ZE AAR|= dheltt]

5 271012 FEAREEMA ZAHF 16,601,276,732




6 854232 o222 16,600,293,531
7 710813 1 8t 8bse 2Rl A 11,452,172,064
8 880330 B (Lt a2 SE2 O 5o 225 6,407,573,303
9 841112 F21¥0| 2522 REHE 2st= A 5,458,972,381
10 210690 7|et 5,172,862,415
<24 : UN Comtrade)
20204
No HS CODE =24 =A4(%)
1 854239 7|Et 37,615,401,623
Z2MAMet HES[H22] - #HEY| - =282 -
2 854231 SE7| - 2= (clock) - EfO|Y (timing) S|=2Lt 11 &f 26,258,136,123
9| 3|28 A& AR = gl
3 999999 S0 A H=(R| A2 HE. 20,320,707,650
4 854232 22| 17,782,251,387
5 271019 7|E} 17,258,636,885
6 710813 1 8tef Bi7tEe 240l A 15,683,510,447
7 271012 FEAR(EG A ZHE 10,342,390,223
8 841112 210|252 27HE 25t A 6,564,201,511
9 210690 7|Et 5,798,818,945
0 848620 3511|EIHfOI£Lf HAYH2| 2 HZE 7|AH2t 7] 5 623.977.767
<AE4 : UN Comtrade)
- 421100 £UES
20174
No HS CODE £59 =4($)
1 854239 7|Et 39,533,180,608
2 271019 7|Et 34,189,321,113
3 270900 Meet AY R (EHH) (FF2 etystth 21,555,841,578
4 271012 FAREEmA A 12,677,541,742
5 710813 1 8tef Bi7tse 240l A 11,801,311,964
Z2MAMet HES[H22] - #HEY| - =282 -
6 854231 SE7| - 2= (clock) - EfO|Y (timing) S|=2Lt 11 &f 11,596,388,264

o 5|22 2z HOIAE HRQCH




7 841191 HEAELIHEo2Hz{o| A 6,303,262,090

8 880330 HIUZ[Lt He|SEO| O ol BEF 5,924,572,934
9 854232 o 22| 5,104,214,705
10 851712 AS2 SAUYOILE O go| B4 SAUYE A 4,986,283,851

<A2% : UN Comtrade)

20184
No HS CODE 529 =4($)
1 854239 7|t 39,490,600,624
2 271019 7|t 38,840,776,769
3 270900 Mret 4R (BEEHR) (F7e ehyeth 28,438,435,750
4 271012 ZHREHEM)t ZHE 15,510,466,035
5 710813 J stof s 2ol A 12,174,334,041

D=2 MMt HEZ[H 22| - B3| - =2|32 -
° 854231 SE7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) 2/=ZLt+ 1 &} 11.543.863.680
o] 3|28 Z& AU e aEgltt]

7 854232 o222 9,023,464,851
8 841191 HEXHNEL HEZZH2{o| A 8,951,745,671
9 880330 HIY|LL &l EEo O o RFEF 7,061,429,836
10 847330 A8471=20f siiFst= 742l REEN B4&E 4,897,521,438

<AL2% : UN Comtrade)

20194
No HS CODE =53 =%4($)
1 854239 7|} 33,440,482,101
2 271019 7|} 31,971,111,399
3 270900 MRet AYF(BHH) (FF2 sHystoh 24,277,331,261
4 271012 BEREEH)A ZHZ 13,937,272,697

HEHIHQF HES (22| - HEY| - =232 -
5 854231 SZ7| - 25 (clock) - EIO|™ (timing) 2|2L} 1 &t 12,637,528,481
9| QIES AE A= 2]

6 841191 BEAHEL HED2H9| A 11,082,953,535

7 854232 o222 10,628,784,665

8 710813 1 gto] Bi7tE5 HQkel A 8,646,226,479




9 880330 BIA7|LE 2| ZE el O 5o REF 7,515,003,917
10 847330 A8471=0 sliEst= 7|42l FE5d 455 5,647,116,444
<24 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =9 =AU($)

1 854239 7|Et 34,707,834,859

2 271019 7|Et 21,300,478,446
D2NAMeL ZHES (022 - B8] - =2|3|2 -

3 854231 S27| - 25 (clock) - EIO|Y(timing) &=Lt 11 & 19,348,961,908
O 32 E ZE AR = agint]

4 710813 11 8to| Biotast 2 kel A 15,273,082,114

5 270900 Meet Ad7(BHFMH) (72 etystth 14,435,859,381

6 854232 o 22| 12,364,496,146

7 271012 FEFEEmA ZHF 10,109,288,182

8 841191 EHEAELIEHED2mz{o| A 7,347,438,842

9 841112 Z3180| 2522 REHE 2W5= A 5,830,382,312

10 847330 847120 sliEst= 7|42 FEEd 455 5,321,642,812

{At2% : UN Comtrade)




2. 12 240| 29

7). 2ol HEZ 0o HE

= 229 2o 29443

2017 11,652 8,905 2,747
2018 11,782 7,974 3,808
2019 12,768 6,660 6,108
2020 9,828 8,438 1,390
2021 12,766 9,769 2,997

Atzd =29

- =0 HEA= A9 1070 +285(20209)

No S (VT 489)) zs 2239 29439 20i47|

1 8311 YA 28 A 2,456 2,496 -40

2 1331 LR 385 0 384

3 1332 4= 1,036 4 1,031
7461 Aef 1,462 25 1,436
7322 BIC A A2 EHHEE 249 132 17
8138 A7 | S 01| 136 7 129
1333 | HEQYUSS 227 0 227
2262 o|kF 34 251 -217
1336 =R 145 19 126
7321 B A A 28 2| 172 1,664 -1,493

42242 491 1070

=(20214 (113&))




TE(MTI 4EH]) ==9 +=2Y Uz FA4]
8311 EREE ] 3,277 2,037 1,240
1331 3R 1,773 0 1,773
1332 N 1,524 1 1,523
7461 e 1,125 63 1,062
7322 HHE X Z YIS E 352 253 99
8138 U7 S04 306 4 302
1333 HERZST 292 0 292
2262 olotE 289 164 125
1336 BER 262 34 228
7321 pl R ES =S 245 2,539 -2,294

=2 HFA= 42 1070 +E=(20201H)
2Hat$)

RE(MTI 4T2) 59 +23Y BBk o432
7321 B 34 2 24| 172 1,664 -1,493
8311 EREE ] 2,456 2,496 -40
8131 AHFE 20 347 -327
1335 3% 132 382 -250
8315 de|Zelo 65 302 -238
1339 7| EHSRAIE 75 22 53
2290 7|EFE LotetAE 55 224 -170
7322 BEA A ZEYHIRE 249 132 117
7152 28717188 8 391 -383
8313 HHE AR | 57 76 -20

1+4= o9 1070 +d&E=(20214 (113))
H0F)

No FE(MTI 4EH9)) 59 239 Y3y 22|

1 7321 pl R ES= S 245 2,539 -2,294

2 8311 FERE e 3,277 2,037 1,240




3 8131 ARE 33 487 -454
4 1335 ST 126 481 -355
5 8315 2|20/ 51 340 -289
6 1339 7Bt RAE 187 282 -95
7 2290 7|EIE US| & 50 269 -219
8 7322 =AM 2 EHHEE 352 253 99
9 7152 S |1RE 9 206 -197
10 8313 B A A 34 197 -163
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ASEAN Free
Trade Area
(AFTA)

YItEZ, QI AlOF, Z2f|OAlOL,
e, Bi=, EFLI0|, HIEY, 2t
A 0|90} ZHEC|ot

1992-01-28

1993-01-01

New Zealand-
Singapore
Comprehensiv
e Economic
Partnership
(ANZSCEP)

2000-11-14

2001-01-01

Japan-
Singapore
Economic
Partnership
Agreement
(JSEPA)

ne

2 Hd71z=

2002-01-13

2002-11-30

European Free
Trade
Association-
Singapore Free
Trade
Agreement
(ESFTA)

ALQIA &nbsp;2|5|EHIAEIDI
.&nbsp;=29|0] , &nbsp; 00| & 2t
|

2002-06-26

2003-01-01

Singapore-
Australia Free
Trade
Agreement
(SAFTA)

fol
N
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N
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2003-02-17

2003-07-28

United States-
Singapore Free
Trade
Agreement
(USSFTA)

0=, d7t2E2

2003-05-06

2004-01-01

Singapore-
Jordan Free
Trade
Agreement
(SJFTA)

2004-05-16

2005-08-22

ASEAN-China
Free Trade
Area (ACFTA)

==, J7tEE, Q=L A0}, 220
Alot, He|E, =, ERLI0[, HIE
e, 224, D|QHD}, ZE L Of

2004-11-29

2005-07-01




India-
Singapore
Comprehensiv
e Economic
Cooperation
Agreement
(CECA)

2005-06-29

2005-08-01

Trans-Pacific
Strategic
Economic
Partnership
(TPSEP)

E2140],&nbsp;F2ME
,&nbsp; &2]

2005-07-18

2006-05-28

Korea-
Singapore Free
Trade
Agreement
(KSFTA)
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2005-08-04

2006-03-02

Panama-
Singapore Free
Trade
Agreement
(PSFTA)

mhLo}, A2

2006-03-01

2006-07-24

ASEAN-Korea
Free Trade
Area (AKFTA)

o=, J7HEE, AEH|A|Of, 20
Alot, He|E, =, EFLI0[, HIE
e, 224, D|QHD}, L Of

2006-08-24

2007-06-01

ASEAN-Japan
Comprehensiv
e Economic
Partnership
(AJCEP)

L2, H7IEE, A=H|A|OF, 220
Aloh, Eeld, Bi=, EE2L0[, HIE
e, 224, D|QH0f, ZHE L Of

2008-04-14

2008-12-01

Peru-
Singapore Free
Trade
Agreement
(PeSFTA)

W2, AztEe

2008-05-28

2009-08-01

China-
Singapore Free
Trade
Agreement
(CSFTA)

=3, g7/EE

2008-10-23

2009-01-01

Gulf
Cooperation
Council&ndash
, Singapore
Free Trade
Agreement
(GSFTA)

AFE[OF2tH|Of, FIELZ, F90[E,
Hi2i|Ql, 22F, orgho||of{of|o[E

2008-12-15

2013-09-01




ASEAN-

. S, FAHUE MIIEE, QIE (A
AustraliaNew | o “arayo14jof, majm, e42, B2
Zealand Free Lto| BIELH 2loA Ojotn} Zhg 2009-02-27 2010-01-01
Trade Area Elof' ! ’ !
(AANZFTA)
ASEAN-India Ol AJIE 2, QI A0}, 22O
Free Trade AlO}, T2|m, ef=, EZL}I0|, HIE 2009-08-13 2010-01-01
Area (AIFTA) | & 2t2A D0|QDp ZHEC|o}
Singapore-
Costa Rica Free
Trade TAERR[FL WotEE 2010-04-06 2013-07-01
Agreement
(SCRFTA)
Turkey-
Singapore Free
Trade BZ7|, AIIEE 2015-11-14 2017-10-01
Agreement
(TRSFTA)
ASEARTHIONG | g2 wotme, lzuAlof, 2efo)
fOng. SN2 | o, melw, €42, SRl WIS | 2017-11-12 | 2019-06-11
g, 2teA, 0|Qn} ZtEC|of
Area (AHKFTA) ! ! '
Sri Lanka -
Singapore Free
Trade 22|27 HIHEE 2018-01-23 2018-05-01
Agreement
(SLSFTA)
The
g‘;r:g’rehens'v £3 &nbsp 220l &nbsp; it
Progressive T &nbsp: 22, &nbsp; &2 0|2 TPP &&| 494(23 January
Agreement for | -SNDSPiZBI0IAI0k8nbsp AR | 2018:03-09 | 2018-11-20 | 2017) 2 1122 B B2 7|
o ,&nbsp; 7 HE HF &nbsp;HIE Z TPPOA CPTPPZ ¥
Trans-Pacific L
Partnership =
(CPTPP)
The European | ¢ . e ajof, wo|of, £t2jof, Atol
union- maA H I, G0l | AEL|O}
SINGaPOreFree | maic marn =91 Ja|a &7k | 2018-10-19 | 2019-11-21

Trade
Agreement
(EUSFTA)

2|, OtZHE, O|E2(0t, 2tEH|Of,
2|SOotL|oF, S4F23, =&,

Atzd

LIRS FE FTA AO|E >

Y=t
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Pacific Alliance - Singapore
Free Trade Agreement
(PASFTA)

2

A2, 22, =&H

=2
b, o=

J

o

2020-12-11 A|152t Ef LAY
A5 9| (Pacific Alliance
countries)S Eaf| AtAA EHE St
¥od, 20214 128 SEH|otof
M He EfEY Y H 3| 2|0)| A
FA MY ol

Eurasian Economic Union-
Singapore Free Trade
Agreement

clA|Of, HtEA Tt
ASAEL OF20{L{O}

7|27 AAE

A& = &7 dFTA (2019-10-

Regional Comprehensive
Economic Partnership (RCEP)

SUUE, 37, 22,
CHetoIR, Y&, A7}
m2 olTuAlof &

2f|OAJOF, H2[, Ef
=, HRL0|, HIEH,
2teA, ojett, ZE
ciof

Korea-Singapore Digital
Partnership
Agreement(KSDPA)
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&01=27Happroved country)2| £Q1E 7
30l SSE HeNGAoA 2t AZO| HA 50| 57,
o 2902

[t
= I_ =
Y= SFA 52l= &otoF & 52l 317t

A5te|0f U0 7|t =4 NT(TF SOt AT 5 L THOHO|| A|2F0] /S, oHH ot Mt SZTNREZE AMF S
SAIEO| MIIEE ££0| 7H55A|HAM 2020 58 St=2AH =] EXZ0| 2|22 &g

3|(SFA) ItEE2 ME 78] U Jtaet & s =7t 2|AE(List of countries approved to export raw and
processed meat products, processed eggs to Singapore)’OflA] §t=-2 Of2liet 20| 22HUAS (202149 6¥ 7|F).

=7t tistls (57 Y S22 YHEA| YIIEEHFEE 52 7[20MT £+E Tts)
=7t ZE: KR
20705

ok17|: 0|29l

ER[217]: B3| 7tSAEE S

138
- USAZE 050

- g2 I1BAE 59
- £2Y ME: B0l
Azt

- Non-Free Range : &= |5t
- Free Range : 059!
- Pasteurised (A 247 2{2|E &) : 0152
713eh YJIIEZASHS £ 7| =Mt =& TtsotH, St (Ea) ER0M YEtt 1 SEM R TR
2zzhosd
Jh5te| ctel: o150l
79 0)29l

= =
- (EAMARY MW E|E 23) H7IE2 EHE(MOH)Z 20210 62 RE EMAZYO| 22 A=l YAHISFAI(PHOS)E &+
o 2E Ao HUE SAIY X0t EEIULE O] HAlls J7HEE 9| AYs AlGHE fle Y22 YIVIE20M|M Tolel= 2
= AZME

2) o=7|7|9] g &e 1

M7IEE 9|2 7|7| QA5i7t A= S5, H7IE27} Q1Y5H= BE reference Z7I0IAM2| AE A1 HE 9l0[= 32| S50 £25=
7|2t} BI 80| HE #H AIYZIS0] M| 27+55IT.

o MVIEE o277 SEA T
- M7IZ20]| 9|=27|7|2 TS| QIS e A7IEZ B AN (Health Science Authority, HSA)Ol| 2|2 S20| H 350}
- 2lSeof wet A~D & U 7 S222 LT, SSE MAPIZE HIE, ZaMF Ao

- *'WI?FEP HIE2 2|= reference 27 00| W2t CHA| 471 ESHO 2 LEF[OY, reference”t Q= At +27|Y2 2% 71 DS
O|&7|7|= &5 AAL 7|22 2T 3100 & S§ 75,200(8ts}t oF 7240k 7t2h o] MAHH|E 2Hd

o M7t 2 32| reference Q1 ¥ =27t 31t

- ©Z(Australia Therapeutic Goods Administration)
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Ol WM 38E= ofAlF 1 S AdE} s QlSstet A0 Z(Halal) Q1S0[C U4 QISS F0IA RENAC 2M

(Kosher) 2151} 20|, AF0f Chiet zlet

[

AtM|BE AFEEHE MUIS ST 0| 2|0l A 710|E24212 HA|al =1 QUCHhttp://www.muis.gov.sg/). 22 TH2o|A AVtZ2 et 0l=2
DAL S AR MUISS| At517|2Q1 Warees HalalS Eaf 21845HH EICt Warees Halal2 Sh= icc QS22 00| HA|Z 2| Yl Yt
15|

[ =
I AN A AHFLA 01 L YT 2IHO0| O[5t

=

T
-

LQA0| 2R AE V|YQ HIE 9l 3R, TRGR YR ASE =
20139 L A AA 222 F7HE2 MUIS 28 1SS S0 Z240|= 2|7, Y S TS e dAEZ S 2 USS ¢

= g S0{Lt= FAM(o|CH

- FiLtEH(Health Canada)

- 2= (Japan Ministry of Health, Labour and Welfare)
- 0|=(US Food and Drug Administration)

- fd(European Union Notified Bodies) &
o reference 70| T YA El 27 A&

-ASE: =77 S5 A

OFAM 2| L5tz b2 AR
*ZAl(Immediate): ¢ 27t = 2|4
HHAMSZ sl AIE el ok 24|71 LAtz okQta &

*ZA|(full): &7] 37k2] L0l 3iYsHA| = B2

4) HAHT|) HE QHHSE U HA| 2|25}

AL 2= AH[RF B (QFM7|2) 78 (Consumer Protection 'Safety Requirements' Registration Scheme; CPSR)2 Ealf A 7t%
22 £ AR HFS0| A EE AYAAE S5 He|stn Ut AH|AET Y2 ZARE, 202, MEY|, E¥ L, of
0|7 & 33712 EF2| JAA7|A|S0l Cisll 22|t sliY AE8 H7IRE2 +, R&E5t= YAl= ASE0| 2+ = etd7|20| &
Bt B E S 28 S5l &0l § 2|55 QMO (SAFETY Mark)S A Z0|| 8215t o|27t QIrt 2+2|7| 22! SPRING Singapore=
7|20l AgtotA| b2 AF0| /Ao 2 HOSA| U AHF 3¢+ HEE W 4+ Uct

5) 7tAAE tid oflHA| 287 2Hd 2|28 7| A A (MELS and MEPS)

o 9|2 0of|iz| 22l A= (Mandatory Energy Labelling Scheme; MELS)2} 2| A0f|H 2| &€ 7| (Minimum Energy Performance
Standards; MEPS)2 A7t 2 SHHH(NEA)Q| A7IEE L 71AHF2| o] 2284 22| HAOo|Ct 71 AE HM2t= {2l &8
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A7t Z2 £2ASAHPUB)E d4 284 S5 H=Q Water Efficiency Labeling Scheme(WELS)

A= (Voluntary WELS)2} Ol 24| = (Mandatory WELS)2 LHH =G| | RA & CHAMO| HE S = 42 22|,

NZ7| 52 AZ2 d 284 HAIE 22222 HIotof ST AR o5 A2 2 ot ZP%ZﬂEQI
f MWELSE 2[4 0625H 2|1 35822 23&M 4+ 517t 225 s

Al
HAFRM HAI|27} 9
E a

od
20| BA|E 2HHE S5t = A E0| 2| RAH 22 226 0f BTt

Ju
Hir
rlo

2018 108 1272 o|FAE Uiy S0 71 E AVIMZY |2 &tthel= § 24 2 7HE Zeotil U= FM|OICH O[F X &7t

2= 22|14 o2 HEAHSZ 2 A0 Lo 4=52Q S AlWSIEZ &% U E AF0E 24 284 A7 &t 232 7ts

Aol ickn woict,

TBT

=3

£Q
0jo

Ct. ZEMIA =

HHA= 71

MIME2Z £Els S22 A7HE2 ZM® (Customs Act) 2t =2 22| (Regulation of Imports and Export Act), Z12|1 O|2f 2

getqoz 2= 250tL, 2, 0IH0f, d7], 7152 5)2 GSTet EEIE = MBIAM2E ZMIE ERSHOF BTt SHA2E A7 20 A
M E Filste =2 Of2l 471 522 LU= 2% F2 KM (non-dutiable) 4E &=t

o Z2Z(intoxicating liquors)
o EHiA|E (tobacco products)
o ztZ(motor vehicles)

o M2A|E (petroleum products)

UY DS ZFHE B2 BN HIS NHT 4 UCH Y2 £E8 4B0| YR £ HME ZS M0l Y HES ZYsH
MBS S| MBOR 2 S22 AHE 4 Tt B2 el oM SHRZOR B4 511 BAES BHO| 012013 & 49
A7t 82 2210] B42 HESe 28 HEME MEO| HESHE MBUM H2 ZUNE LT 4 AT BASSH 22 AL B
Of G YET 4 GO0 AYUAE WA A2 U YD FY ARE 2|, B0} Bt

M2 LotE=

_|l0||
i
>
£Q
o

TYUMet EEAHIM 200 e FZE ME WES 2MZ0IAM

HAHEIE 2|AE YA o= 2FE|1 Y| 20| 2| AE0] FIIZ[R]| 2 T2 MU SSAHIM 21 Ci&0] OfL{2t H2i5tH &

~



Cf. HS Code’s 821218 71202 AF5HT UL,

2 AME 2 2AEWVIEE 2MA): https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-fees/duties-and-

aeea 2
dutiable-goods/list-of-dutiable-goods
HS Code 27| (A7} 2 2M1A): https://www.tradenet.gov.sg/tradenet/portlets/search/searchHSCA/searchinitHSCA.do



A7IE 2= 12370=2] 60071 &0l 200712 MEHHO = MA|2| =2 7|&X|f HZA |0 UCt L35t Pilotage, towage, Fresh water
supply, Crew changes, Ship supplies and slop disposalS ZEatat CHFst T4 5k MH|AE 0|88 4~ QIC}H A7t 20| CHE HE|
Ol Bo|gete 2= EZ Ii7H EO|'E, A2 60|, THA|2 T E0|E2 & M| 20| UCH,

- O

HdE ’Sé*i TZIOICf ZiE| ol Z1EIE’-F% ZOZOL.-jOil 3,690%t
Z=2|0[ct. 1 20 &7HEE &2 2020EH0)= & 59

pa
— (=}
9l if 11 2ls fo“'Cf et =2t %—?—E 20 0'-401| & 299 GT(Gross Tonnage)E 7|S3ICt. (&1 :

H7MEE 0| &2 dMA 512 SYE 6071= 28070 =AIZ HEL= 6,500 0|42 &S5HO| 2Lt VLS S| =
FHAE 70Et2 29| AR 2HA| U0, SEoH20] tish M2t E2p7t 2haste|of A= A0| EY0IC S 2 FEHA| U S-=E0|
Hol 2T X2| A|ARE 3002t £2| X2|lsH S BRstn Ut

o F2 Y=Y
0| S22 D29 U Y S=O|M A HY Y752 B SA| 222 thSsta AUCE 2020 CHE 6,600 FO| S22t 2190t
=2 2H=20| 20| IS HA ULt YIIREE O] £2 SSYS 22|57| flal SZ0f 5HA B0|2S 251 UCH 2030 2S5
0| 32| 3tz 22| A4 52 A 300220 M 5402HE 717H0] S7t5HA =04, 1,0803HEIZ F2|0f A2t 5,000 F 72| S24%
2|7} 7tsdtd HYolct

3) ROIARE

204010 SYE 0Ol SOLA BTLE 6,5008 TEUS M2 2ITHO| 26 4S8t EID| SR %2I8 4 UM =0 4712 U 7|12 %8

YTE Y AR OB HES WD ULt
=S

FAS| ARt 2HHE SAZ(FH L AL S=

[yt

7 5)2 R 2l 0218 84 2329 +2YS fIiA= In/Out Permit
Qo= 27t {77t HastH 47|22l TradeNetS S56liA2F &=0] 7Hs St
=

HItEE U AB|AE HY22 Sf

4) 7|t FAret

AZIRE2 HEL 450 AJIL 22| FRO| A F{Al T2 40| ASto 2ITM(INDUSTRY TRANSFORMATION MAP)O|2H= 22 &
AE Al2SACE

DHL, UPS, DB Schenker®} Zt2 M 24| 23 SAIS2 AZIE2 2 Y 2AL2 A1 GlaxoSmithKlineZ} Unileveret 22 CH=3
JIYES A S8Y H2YS O[O BiRISHUCH. EES ALET At ROl 28 0] = ZA|0|M 0]0] 2F=|1 U220, 0]
SOME 3D MLt 2R0| &357| TAE 2-E 2 A4 oot



Lt SEA =

1) Yot E2H2} IR
HEO| EU2 #3510 = £31019| Tf2[Q1S Sl AT £+ Y1, B SE2 AVIEE T2 5 2442
O|LH{ofl Ml2tol| S AlHS alioF SlCt B2 SE2 A7IRE2E 2Ysl7| 4842t 0|72 S AHE ol
OF SiCt &t A Z&Ho| AR AZ|CHof| 2|2l 25 & A8 20| CHafiA= Brl A] Ml2tof Alngt
LRI ENTYE HojLs F2 A 0SHH St
2) SHQ EE
o SFAEZh ST ALK Q1.
o JAER YUt SHEHO 2 ofeffet 22 HALE WEH FCt,
@ 2 - 2YUs7IE L 2o A Eol
S FEE A @ UMD - UMD SYME HE
@ MR - MM X, ZMYE
@ SZEAL L BHE - HAICHY 28 AL 25 U2
SEGE 9 BRIMT = D& BAURESY (TradeNet)S S5l O|FOR|H 2N S 24E MZ, B3 2
8 2t |22 Ef| MAIHOZ ZA|EICH M2 g2 S0 Cish MEHo = HALE 4 ULt
o PHEL RWE S5 HIILEZR S0 2= ZE SE2 Singapore Post CentreE Edff E2AzE
SIA| SICH 4004712 P 0|2 252 GST7 HAE|H, M7t B1tEl= E5(2, EHl)e 3=
He AL M2 HEE AR5 F EX0| A=EICH U2 A|§5tALE &2|5ts &5 (Controlled
Goods)2| 2L, SE2 £UF7IE /5 s 2|7 |22 BLYR|T £2(012 H2|7|2e Was| 252
2E% £ ot
S Al oAt
Az Ys
U 22 299 3 U SHIY

o DHL Global Mail(Singapore) Pte Ltd

AN 80 ALPS Ave #03-07 Singapore 498792
HSHHE +65 6883 0771

ooy ask_Lisa@dhl.com
£1|0]7| https://www logistics.dhl/sg-en/home.html

o TNT Express Worldwide (S) Pte Ltd



mailto:ask_Lisa@dhl.com
https://www.logistics.dhl/sg-en/home.html

FA 5 Changi South Lane, 01-01 C&amp;P Changi Districentre, Singapore 486045
HSHS +65 1800214 1111
ol investor.relations@tnt.com
https://www.tnt.com/express/en_sg/site/shipping-
ZH0]2|

tools/mytnttwo.html?gclid=Cj0KCQiAoo7gBRDuUARIsANeJKUaNUoUcdm8yWNBb1ESJDoLVNOLI
GpQJgEHNNDOLQhzxIYOf-Isy1S8aAsUSEALwW_wcB

o United Parcel Service Singapore Pte Ltd

=N Changi South Avenue 2, Singapore 486064
HetHS +65 1800 738 3388
o|yY custsvcsgen@ups.com
E4[0]7| https://www.ups.com/sg/en/help-center/contact.page? WT .svl=Footer

o Aramex International Logistics Private Ltd

=N 2 Changi North Street 1, #02-01 Gand Venture Technology Building, Singapore 498828
HSHHE +65 6543 0300
o|o SINExporess@aramex.com
EH 02| https://www.aramex.com/

o S.F. Express (S) Pte Ltd

A 1 Park Road, #01-83 People&#39;s Park Complex, Singapore 059108
HsHHS 1800311 1111
oo sin_sales@sf-express.com
ZH0]2|

http://www.sf-express.com/sg/en/

o Singapore Post Limited

FA 10 Eunos Rd 8 Singapore Post Centre, Singapore 408600
A3HHS +65 6222 5777
o|of| singpost@singpost.com
ZH0]2|

http://www singpost.com



mailto:investor.relations@tnt.com
https://www.tnt.com/express/en_sg/site/shipping-tools/mytnttwo.html?gclid=Cj0KCQiAoo7gBRDuARIsANeJKUaNUoUcdm8yWNBb1ESJDoLVN9LlGpQJgEHNnD0LQhzxlYOf-lsy1S8aAsUSEALw_wcB
https://www.tnt.com/express/en_sg/site/shipping-tools/mytnttwo.html?gclid=Cj0KCQiAoo7gBRDuARIsANeJKUaNUoUcdm8yWNBb1ESJDoLVN9LlGpQJgEHNnD0LQhzxlYOf-lsy1S8aAsUSEALw_wcB
https://www.tnt.com/express/en_sg/site/shipping-tools/mytnttwo.html?gclid=Cj0KCQiAoo7gBRDuARIsANeJKUaNUoUcdm8yWNBb1ESJDoLVN9LlGpQJgEHNnD0LQhzxlYOf-lsy1S8aAsUSEALw_wcB
mailto:custsvcsgen@ups.com
https://www.ups.com/sg/en/help-center/contact.page?WT.svl=Footer
mailto:SINExporess@aramex.com
https://www.aramex.com/
mailto:sin_sales@sf-express.com
http://www.sf-express.com/sg/en/
mailto:singpost@singpost.com
http://www.singpost.com

o D&i#39;Trans Pte Ltd

FA 33 Ubi Ave 3 #04-34 Vertex Singapore 408868
ZsiHS +65 6841 6266
olo sales@dtrans.com.sg
EHO|Z| http://www.dtrans.com.sg
A=Y @ 2 3|ALHALOIE )



mailto:sales@dtrans.com.sg
http://www.dtrans.com.sg
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- Aerospace

- Consumer Business

- Creative Industries

- Electronics

- Energy &Chemicals

- Information & Communication Technology
- Logistics &Supply Chain Management
- Medical Technology

- Natural Resources

- Oil &Gas Equipment &Services

- Pharmaceuticals &Biotechnology

- Precision Engineering

- Professional Services

- Urban Solutions &Sustainability
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12k 7| Z(www.place2lease.com)
Z AT MY TR 2 FE 7|2 TCIAIZ7HA S MY, SH (U224 s d8)

1o
o dYE(RI|L) T YLhH|E

HUE HE2 Z2= Y| EY Ltz 7t A|H0tCt HAIF A0 A7HEE2 2O|A 22| & 7300 Y
0|8 #22 0] 2 30%+= CBD(Central Business District)0ll /2|3 QICt. CBD A2 M2|st 241t
QIEEIE 2| AVIEE9| F 8, AYUSHRZ e 28 2 Ot=4 7|, 2H, 3|AHel & HEAHIA
7| S0 Ci4= 2|28 QUCE.

el

o Tuas Biomedical Park(TBP)

T2 29,000 &0
2| 128 Tuas South Avenue 3
1 JRR:11.27~14.72 A7t 2 Sef/Hut0|g /|
309 QztZ: 185~233 AVIE2E 2/ HEtO|E/H
o212
o S| MIIEE AATHR| 22| STHOTC)
o A3} +65 6883 3559
TSI Y A=A o O|0f|Y: askjtc@jtc.gov.sg
o EM|O|Z]: https://www.jtc.gov.sg/industrial-land-and-space/Pages/tuas-biomedical-
park.aspx
o 3600 HWHO|E 22| AT Z HIO| 2| E|Z20F2| A 20| S3tEl MHAX|FZ JurongE+2t
HD Tuas@t+0f 21st0o] Cieol AR S|P e Yol UL

o 27| Merck, Novartis, Pfizer, Lonza, Amgen, Roche &

o CleanTech Park




a2 22,500~37,500% 0| &

22| 1-3 Cleantech Loop

T8 Y220 31.25 Y72 H2f/BY0(E/A
30 YRf=: 550 Y7t EE2 e/ Y08/

Aatz
o HET|ah ArtzE MATR|HE|ZT (JTC)
aelm Q olatyy | © U5H 46568833559
o O|0f|Y: askjtc@jtc.gov.sg
o EI|0|Z|: https://www jtc.gov.sg/industrial-land-and-space/Pages/cleantech-park.aspx
B2 o CleanTech Parke= 47122 2|2 IStE H[ZLA MHHHR|2, 2010 108 CleanTech OneO| £
Lo

SEIA20{ 2030E7HA| & 37 A7t 2tSE o HO|C.

A= | Y7IEE A HR 2|3 0TOD

72 2/od of

o Changi Business Park

o A7IEZ S8 M0 2%

o Uztz

-1 Q2tR:43.21~78.57 A7t 22| /Het0|e/d

- 304 zt&: 575~1153 A7t =t /HY0|e/d

o 19974 2= AMIIEE IA|ZEH(Singapore Changi Airport)OilA 713 717t MATIR| 2 A2 52 LYo M 7+ 2 AH T
Z|0|C}. Expo HOAM EE oF 72 H2| A2

o YTV IT HH 7|YE2 AFRA L HFLHZ|R FB|IYS0| =2 Lol UCE. (0l IBM, Honeywell, Huawei, Ericsson, Citi
Group, Johnson Controls, Cisco Systems <)

o EM|0||: https://www.jtc.gov.sg/industrial-land-and-space/Pages/changi-business-park.aspx

o Marina Bay Financial Centre

o A7IEZ A 1ZMYRA|F(CBD)¢! efEAZ210|A/0t2|LtH| 0| (Raffles Place/Marina Bay)0ll ¢/

o QUU=:0.05~1.0 Y7tE =2/ BY0|E/E

0 20100 &H2E AlVIZ2 28 QUA Higjo2 AIJII 2 2HE 013 Marina Bay Sands SEI0|A S22 2k 102 H2|of| ¢z

o UFT|Y: AVt EL| FB U &Y SAVF S SILE U 2 L Ch=4 7Y, 2T, S|AIjQ & dEMH|A 7| S0| Cf =
3l QUC}. (of|: Clifford Chance, Clyde &Co., Nomura Trust, 22|28 5)

o LaunchPad One-North

o A7IEZ ZSME AYZ| 70| |

o YUCH=: 15.27~18.30 MIIEZ =G 2|/ HY 0|5 /&

o &2|H[: 3.4~9.14 HItE =22/ BY0|E/E

o MItZRZ29| SMEX|H0|| 2|5t AHZ|F One North LHO|| = AELERY HE MY THZ|O|CE One North At 2|7 OJ2fS AL
20| 7|¥ES A2 Z[0{F 2 ICT, AELEY, HIO|20{C| A, HFLA|0|M&0[C|0| & AHH T2 E g5t QUL

o Y7 ICT, HIO| 20| Z & Ctst 20k AELE R 1t QIFH[O|E{ 7 5007 O 4 sl QUCt, (O: biorithm, Bellesomics,
Xjera Labs, PaperplaneCo &)




2. 912913

&4t

7t Ciu| I=QIAHER} SHE
(Y : W)
2016 2017 2018 2019 2020
70221.3 84671 75968.7 114162 90561.9
<AI2% : UNCTAD Statd
Lt Cie| 2| HEZ} &
(3 : worg)
2016 2017 2018 2019 2020
38157.1 64882.6 22035.1 50578.1 323755

<At23 : UNCTAD Stat>




3. 8=7|¢g &4

7t =71 £ S

s g s38+ E2 39
2019 4,327,499 664 3,234,120
2020 5,673,693 609 3,817,874
2021 1,428,534 421 2,051,717
2>
L. eS8 Ext &
-20194 Y=HE
(S -4, 70 & 2a)
AEUH=EF Azl E38s =k
=9, 4g L 4,900 13 4,076
2 1,219 9 2,336
Az 717,140 122 716,461
71,712, 5 73,100 15 51,421
37 2E 3 ' '
Ak e 33,853 8 22,917
SOf L 40 826,447 104 459,328
e al 27 64,890 8 63,765
et SAH 22,605 31 20,572
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O=2 FAEE= 4712|9] 7| UYE) 25 HEO0| 7hsotht, TEtM 7|el 72, H|2UA o L AMGMe), 27| date] 2hA -l wat
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- 2|2 SIAHS 2Ah e A& SHM AHE(Copy of the Certificate of Incorporation of the foreign company certified by the

28 S8
authority which issued the certificates)
- SAL AE FeF 2 M2 ALE(Copy of its Memorandum &Articles of Association certified by the authority which
incorporated the foreign company)
- O|A} Q| Q1M ALSH(Return providing particulars of all directors of the foreign company-Form79)
- 31| O|AH(RQUR}) Q| Bt 2t F2F(Memorandum stating powers of local directors)
of &5t +2H(Memorandum of appointment or power of attorney stating the names and addresses

:

BRI U U
of two more Singaporeans, Permanent Residents or EP holders authorized to act as agents in Singapore)

- S2|C2|Q1 A2k (Statutory Declaration by the Agents of the Foreign Company-Form 80)
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AR A

A ALY A =, AIYZAL SO FAZS 2loh SAIHQ 712t 2YEE YAl A

H2EALR A (Representative Office)= 212 7|Y2
CHR|OIC}. 00| {8t S A QI AtY E-50|Lt 7eiof 20{7t S8 2| gh=Ct.

[ (== |

o 43 2
- D3IA & 0}2 258 0| RTe| 23}
- DBIAF M7 31 014
- IZHAIRA 22l 4 55 0|2

o & Haf
- 22101 AlA: https://roms.enterprisesg.gov.sg/
- s3H|: HZHS$200
-LaTH MR 25

245 oo

- 2|2 SIAHS 2Ah e A& SHM AR (Softcopy attachment (in English or an official English translation) of the foreign

entity’s Certificate of Incorporation or Registration Certificate (as applicable))
- Q|2 SAHE 2ANQ| 2|41 ZHAF LI 2T A (Softcopy attachments of the foreign entity’s latest Audited Accounts.)
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1) EAg e

ATt 2e 2T E (country risk)7F A2l gl= Z712tn £ 4 QICt A o2 0f otH Lo Qia,

oo Y HEYE 220 UL FIFAEHETE 7|2 £ A (Moody's)= A7t EE FE 2| 0{0t0{atet

HIZ 2450t Z4ds 28 A|ABS BIEHCZ [2L FH &2 S AU A= o4, Sdl J7tZ2=2] &7

MEaSES o4 US| AaaZ ST FArtZ E O eHdA0[Ct £5] Yot ge|&el d
= | 22 32 20 2 sf| 22 2Ist SAA

A= & ZH|E 0 Q0| FARR EHEH0|M EXYH T HTHE L2 YLt
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2) EARIZYENH o= ARt

712 2= World BankOilA O e Hst= 71 7|57 22 =7t (Ease of Doing Business) &2{0flAf
FEAUMEO] 0[O 22| R[5t ULt (2020) FFL| HFHQl FExt72| H2M2 2 = 7| Yo Cifst 2t
0| gl =50 HY Eot FHoCH DF 0 ofL2t HelMEa: Y1 28 A glen Joi7t SE0 =2
S85[1 ALCE,

MetA H7tE20] 2I&6 2= 7|YS0| 7= O2AFEH2 CH2 = 7tof HIs S| QiCt Chot, Artzes d
87t 50iLt= =2 222 &5 A|§hst7| 2l 2=l 2 UH|At YZ2A0[Lt 7|¥e| 2=l HE AE
S= Ustets RM0|22 HIIEZ010| Ot 2|=018 F2 A Eote 7Y 32 10| 2 0{H 30| &
Mot 2oz HOItH &2t IE FEjE 23 2 HA 71§ 52 ACRAKIIEZ 7| &2|=) AIO|EofA &
0I5t 4= QIC} (RILLAIO|E: https://www.acra.gov.sg/how-to-guides/before-you-start/choosing-a-
business-structure)

FARIZA 7oA

3) 24 alZ

A 20M ALY S SHEEI T 20| SRS 32 HE Ao ofLiel SAHAMEE Soff 2dS siZ2 S
& UL S = DU S FHSAUE L =0 22| 7|Ye 7R ET|Y = JIIE20]| A2k 2=
7| 7t 20| Ydl5to] SaH7t ettt 2 =AM SN0 &35 ECH(FILAO|E:
http://www siac.org.sg) ST (arbitration)2 B&Ql &3S 2= BHH H&A 532 17|
R 2191 Singapore Mediation Centre® £ 2% (mediation)2 A= &5 QIC}. (RIDALO|E:
https://www.mediation.com.sg/)

ES FYUER J|Yu A2 20| YH5HRE 4R A

Association of Singapore Mediation Centre)& S5l XS A& 4= QIC} (RIIAIOIE
https://www.case.org.sg/complaint_mediation.aspx) 1 20I0to| 20| LMSIHS A= AJIE2
LS8 (Ministry of Manpower)2| '=AZAI S A (Labour Relations Department)7t 18F-118921 7t &
HYRYES AYSICH 2 A A2 SHeo=Z o|2E 4 UL

Ct ZA 7

FAB|A}

UotH o2 S22 Zotst 27|l AVIEE RIE Aol B F8 A SIAHET S|AE 28|AF/ ATHIEE S|A}L AF5|AL) 2 A|A
(Bt=r S|AL: A/ H7TEE S|AL MIHEE 2| AL S| HEfZ 2IglisH= BRIt HEE0|C} Ol 7HRIS|AL= EPLE 2|=9Q1 MEo == 2™
57| O] AL AIIH A| 7§010] 235HHQl0| WE=g| H|5| SaHUS|AL = ZAIS|AHPTE.LTD)E 7H10] 100% 222 A2l5|
EP(Z| Y[R} A 2HE B LE 2|=Q10] §Z|Q1 O|A} 1012 F0f ARS G 4= UA7| W20|Ct,

= 220, 2E A= 7IYe|AIY==(ACRA) SE5H0t
|AbE 2 A7t A, 8

k=)
WEICH Ed, DE Bol= TRt UER YBE OJA}

AR 2 )R E0| 3| AH=3A! FAFH (The Company Act, Cap. 50)2] &
StC M2] Alof] 245 1912] $2|0|Ak(Local Director)7} QUO{OF 50, Z|
EHCO = 2t o|F2o| X 0|7| 20| 2E H 2, HelHe S 2lAte]

S0l FE FFE20M +EE 2Rt Glof T2t - UTHTY

MolAlE 3729 SFREM O T4 FEtelAl, @ 2 7E3lAL @ FetelAtz 2 E
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@ 4| 78+3] AH(Private/Public Companies Limited by Shares) : 52| 24QJ0] B El ZA|7to4O] £l0f SHYE|D Bh=o| U =

v
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25HE(0f UOTY OAL, M7| S A, ZALRITH HAQl Ugyn
5091 0[4101 A YIEA| Public Company2 BITL0{0} 5101, S2|Ltato] Arra|Atet |25t BEHO|Bf 23t Atafe] 227}
& 2 21 H[3RI0| AREH YT, Y47t

2z OFF FsotCh AZIZE ZAK|ZO| A4AE[0] e BE 3lAl= 3
DRSHS|ALOICE F23[Ats 3|AL| B2t YRSl O|sH2t A7t 87| W20l AL ALl Z2A| HEZ 2 CHHMO| 2 ZA|2
£ S 3ArEe ZE F7 o2t ENO|RE ZHOF ot , BV | RH B 23| S AR ATE|0f UCEH  ETHO[AF L M|
SO UH, ZAIID Y4l Sof AF M s A A, FE3| L O|AtR|e| A A7 S35ICEH
@ 22 f8te|lAHCompany Limited by Guarantee) : 2 H|F2| 20| M ZHEL|H, 2|AL HBA| £t 24232 2YsHA| ¢4, &
A7E QA Z0| 2Hal0] A0 2|28 AE E%i He| LM BIAL R 2 NS S & AS AYoto] S EICE

©®@ Fet2|AH(Unlimited Company) : @& At|7t 0@ =& 320(0, 2|AME A £52| ZAt25 Y O F 0l A R0l 57t 2[AtS]
HEALO| A Fete] MY S FHHE 2|ALO|CE

S QS[AL

FotHABAL/ R UTE A (Limited Liability Partnerships; LLP): &7HZE 22| LLP= 71 R8t2| ARt 20| HEo| A HA|ldE
7IRICt. Olof LLPS| 0|52 2 AL S ZIMGHAHLL G £ oM, AHAE AFE 4 QICH ME 9| AL AHAlo| ntalshe|2 oI5t &Alof
CHSH 2402 ME L J§Q10| 7HR|A| | 2|2k CI2 TE 0| of5l A5t LLPo| Ao CisiAM = 0| QiCt

LLP M-S 2IshAl= 18M| Of&te| TEH(partner) 2[4 2F0| Q/0{0F 5104 O [ O ME U= 74O, §Z| 7|, aHe|7|Y E& & CH2
LLP7} & & QAT ESH 22 A7HE20]| At 18M| 0|42] O§L|X (manager) 7t 2[4 10| H 35|t

IR 20| HF3HA| b= 2l=10] H7IZ2 W LLPE A7 E< 2| 1= YA (locally resident manager)E A1 5H0F St} 47t
Z2 AF Q=010 ZR0= A7IEE =5H(MOM)2| 5218 Bh= 20| 25| M nEct,

ZHRAALH AL
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==
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—_ 11—

A ZH(Sole-Proprietorships) : AHY = A
QI 227t OILIER, HEAH O Z AYA|Q 225 = Bl 21 H0| 2O{&[R] gt

T 1 Z2 1702] 2|AL7t O] =22 At 2E H2let oRE A= A2
=

3 ZHEreh FEHOICE ZHRIA G A= A2 .  BEY He
Lt ol 7o FA7F & 4~ SiCt. W2t WA P L= QI A&0[Lt 2 2 AHite] ARE SHA| Zot0, ZE MK, 25W= A
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o Allen and Gledhill LLP Advocated and Solicitors

S +65 6890 7188
FA One Marina Boulevard #28-00, Singapore 018989
o] 2| http://www.allenandgledhill.com/Pages/default.aspx
o|o enquiries@allenandgledhill.com
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o Drew and Napier LLC

HSHHE +65 6535 0733
A 10 Collyer Quay, 10th Floor Ocean Financial Centre, Singapore 049315
EH[0]7]| http://www.drewnapier.com/home
olo mail@drewnapier.com

o
o
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o Tan Peng Chin LLC

HeBS +65 6532 1808
=A 30 Raffles Place #11-00, Chevron House, Singapore 048622
EH 02| http://www.tpclaw.com.sg/home.html
oY mail@drewnapier.com
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o KPMG
HSHHS +65 6213 3388
2A 16 Raffles Quay #22-00, Hong Leong Building, Singapore 048581
EL0] | https://home.kpmg.com/sg/en/home.html
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o Deloitte and Touche LLP

HspHs +65 6224 8288
=N 6 Shenton Way, #33-00 OUE Downtown?2, Singapore 068809
EH 02| https://www2 .deloitte.com/sg/en.html
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23S +65 6236 3388
FA 7 Straits View, Marina One East Tower, Level 12, Singapore 018936
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o LeeKim Alliance

HeBS +65-6633 5051
=N 10 Anson Road #23-14, International Plaza, Singapore 079903
E4[0]7| https://www _leekimalliance.com
ol Help@LeeKimAlliance.com
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o KorchinaTNC (Singapore) PTE. LTD. / Korchina TNC CPA(Singapore) PAC

AsiHE 6542 2309/ 070 7436 6144
A 3 Shenton Way, #16-08 Shenton House, Singapore 06880
E 0| http://www korchinatnc.com/main/
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o ATOZ SG Consulting

Hos +65 6221 8949
FA 10 ANSON ROAD #34-10 INTERNATIONAL PLAZA SINGAPORE 079903
EH[0]7]| http://www.atozsg.com/
ooy info@atozsg.com
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S +65 6256 188
=0 47 Scotts Road Goldbell Towers Singapore 228233
E 0| http://overseas.mofa.go kr/sg-ko/index.do

S +65 6299 8966
AN 71B TANJONG PAGAR ROAD #03-01 SINGAPORE 088492&nbsp;
E 0| http://www_koreansingapore.org/
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(KOCHAM)

43S +65 6220 2220
AN 71B TANJONG PAGAR ROAD #04-01 SINGAPORE 088492
EHO|Z| http://www.korchamsg.org/

o 3 KEB siLI2d 2|

AsiHE +65 6536 1633
ZA 30 Cecil Street #24-03/08 Prudential Tower Singapore 049712
E (0|7 https://global.1gbank.com/lounge/singapore/et/main.html
o sz
AsiHE 6738 5760
S #03-18,150 Orchard Road, 238841
E (0|7 https://www.hankookchon.com/
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o Ministry Of Trade And Industry(MTI)

HSHHE +65 62259911

A 100 High St, Singapore 179434
EL0] | https://www.mti.gov.sg

H|2 S E

o Ministry Of Communications And Information(MCI)

HSHS 1800-8379655

=N 140 Hill Street, Old Hill Street Police Station, 179369
Z50]Z| https://www.mci.gov.sg/

S| HESHUE

o Ministry Of Finance(MOF)

23S +65 62259911

=AM 100 High St, #06-03 The Treasury, Singapore 179434
ZH0[Z| https://www.mof.gov.sg

H|2 AHFE

o Ministry Of Foreign Affairs(MFA)

HsHHS 1800-476-8870

A Ministry of Foreign Affairs, Tanglin, Singapore 248163
EL0] | https://www.mfa.gov.sg

Bl Que

o Ministry Of Health(MOH)

HstE +65 6325 9220
A 16 College Rd, College of Medicine Building, Singapore 169854
Emo|Z|

https://www.moh.gov.sg



https://www.mti.gov.sg
https://www.mci.gov.sg/
https://www.mof.gov.sg
https://www.mfa.gov.sg
https://www.moh.gov.sg

H|2 HAE

o Ministry Of Home Affairs(MHA)

HeBS +65 6478 7010

=N 28 Irrawaddy Rd, New Phoenix Park, Singapore 329560
E0]Z| https://www.mha.gov.sg

B2 UHWEE

o Ministry Of Law(MLAW)

S +65 62255 529

2A 45 Maxwell Road, #07-11 The URA Centre (East Wing), 069118
EHO|Z| https://www.minlaw.gov.sg

H|2 HEE

o Ministry Of Manpower(MOM)

Hd3HE +65 6438 5122

ZA 18 Havelock Rd, Singapore 059764
E 0| https://www.mom.gov.sg

Clin] LEY

o Ministry Of National Development(MND)

S +65 6222 1211

=N 5 Maxwell Rd, Singapore 069110
E50]2| https://www.mnd.gov.sg

S| n ] TENLE

o Ministry Of Sustainability and the Environment

HSHS +65 6731 9000

=M 40 Scotts Rd, #24-00 Environment Building, 228231
EHO|Z| https://www.mse.gov.sg/
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https://www.mha.gov.sg
https://www.minlaw.gov.sg
https://www.mom.gov.sg
https://www.mnd.gov.sg
https://www.mse.gov.sg/

o Accounting And Corporate Regulatory Authority(ACRA)

Hd3HE +65 6235 8577

=4 10 Anson Road, #05-01/15 International Plaza, 079903
E 0| https://www.acra.gov.sg

S| 7|YEEH

o Agency For Science, Technology And Research(A*STAR)

) L k- +65 6826 6111

A 1 Fusionopolis Way, #20-10 Connexis, North Tower, Singapore 138632
=H0|Z| https://www.a-star.edu.sg

S| n ] il S-S

o Building And Construction Authority(BCA)

HSHS +65 6534 0219

FA 52 Jurong Gateway Rd, Singapore 609690
E 0| https://www.bca.gov.sg

H|2 2y

o Economic Development Board(EDB)

Mot +65 6832 6832

=N 250 North Bridge Road #28-00 Raffles City Tower, 179101
ZH0|Z| https://www.edb.gov.sg

S| BAHNEH

o Inland Revenue Authority Of Singapore(IRAS)

HspHs +65 6356 8233

FA 55 Newton Road Revenue House Singapore 307987
EH 02| https://www.iras.gov.sg

S ) =ME



https://www.acra.gov.sg
https://www.a-star.edu.sg
https://www.bca.gov.sg
https://www.edb.gov.sg
https://www.iras.gov.sg

o Intellectual Property Office Of Singapore(IPOS)

Hd3HE +65 6339 8616

FA 51 Bras Basah Rd, Singapore 189554
E 0| https://www.ip0os.gov.sg

B2 A AR A -

o Enterprise Singapore

HstHs +65 6898 1800

=A 230 Victoria St #10-00 Bugis Junction Office Tower, 188024
EH 02| https://www.enterprisesg.gov.sg

Clinl b=k

o Land Transport Authority(LTA)

HsHHS 1800-2255 582

=M 251 North Bridge Rd, Singapore 179102
EHO|Z| https://www.lta.gov.sg

H|D SADEH

o Maritime And Port Authority Of Singapore(MPA)

Hd3HE +65 6375 1600

ZA 460 Alexandra Rd, Singapore 119963
E 0| https://www.mpa.gov.sg

bl S e ehy

o Singapore Department of Statistics(SINGSTAT)

HspHs +65 6225 9911/6332 7686
=N 100 High St, Singapore 179434

E 0| https://www singstat.gov.sg
H|Z sAE



https://www.ipos.gov.sg
https://www.enterprisesg.gov.sg
https://www.lta.gov.sg
https://www.mpa.gov.sg
https://www.singstat.gov.sg

o Singapore Tourism Board(STB)

Hd3HE +65 6736 6622

FA Tourism Court ,1 Orchard Spring Lane, 247729
Eho|| https://www.stb.gov.sg

S| =&y

o Singapore Press Holding

HstHs +65 63196319

=N 1000 Toa Payoh North News Centre Singapore 318994
EH 02| https://www.sph.com.sg

S ) YIIREAE

o Singapore Food Agency(SFA)

HSHHSE 6805 2871

2A 52 Jurong Gateway Road, JEM Office Tower, #14-01, Singapore 608550
E5ol2| https://www.sfa.gov.sg/
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HtEE A AFEFAMBI LAY Grabt 2019 Y7HE 20| 2IE6H A=H|A|OF RFSFAMB| A Gojeks Of 0|8 7+stCt.

Ubere A7t 2 21& 5 $01 20180 Grab2}t S = ACE.

AFSRAHILE 7|Atete] T3t §10] OS2[0S Sall A ?I2(t =2HA|E Fotal slg & FIEAIS ZA|7t 7hssl Ha|St.

Ct. S

=

AJIE2 = SUHOLO| ZA| MRS EAI A|AEIO| 2 Betey QICt AIZIE 29| EAI MH|A L SingTel, Starhub, M10IM |25t 9

Ot J7tE20|E 3719 g S4=0] A0 34 0|2, =4 HAIE S4lE Sl =4 S4l ME|A7F HSECH 1998 84,
SINGTELZ &7H2E29| 2 HAY 9|2l ST-1(221 4,0002F S2))E LAIYE Of 192 OrAIOF MHS HHE & Aoh, &&at 4
MH|A Y0 =52 T2 UCH F7IE20|M 2E T4 S317t 7tst =7HE 20071= 0|40|C.

o APIEE - 52 2 U Y

0012 FE LS, 8t= =7IH= 828 F21 AU (A Y AA2| = 0 H|2))E FE = JUY HotHS S +28 Tt (o: 001 +
82 + 2(M2 A|9¥2)+123-4567/ 001 + 82 + 10(0l=S4! A2 ) + 123-4567). = A|{e TEZ= 001 2/01 008, 013,



018, 019 50| A=t Ol= AtEst= SHAIE R 2L}

HO|HO|LE AR HBHAO|A 2HHE FIES 18 4 Qo0 Chket 74ao| FHE7t QoL 10~2047 B2 9| FtE 7t 22 Ty
EICH U YEFIEE S, 4O SR(0A 2, 5, 10, 2047HE2 S AR 244! 74E (Top-up Card)E HOH5HD Yt S
=2 BAUEIE B 45 UCt 5123} O[7ER| 2 SAIAI SAI ZHS POY5HE X5t 7tHOR FLHES 1E

=

QIE L (eto[m}0l)

20209 7|&, 722 Q1719 88.5%7t AE{HS ABSHE A2 LIEHRILH A7IEE AU £z XHE2 2107t QAT QIEfH

ALOE 247|82 Ooklagl Speedtest Global Index0f| =M, AV 29| M HZ EHHE (fixed broadband) QIEY W £E=
262.20MbpsZ MA| 19|, 2HIY QIE{Y IR £ = 91 75 MbpsZ M| 1892 7|E234Ct (20214 82 7|&)

dl

2t H4ZZL

o @ZE 2E(Orchard Road)

SAH A2
S 22E MRT 437 Orchard Road, Singapore 238878

Haay St AHZ0| Y U= 2~3km 20|19 £TAH2|Z, CHYSH S|t HEH 2|7 BAHAY U= A&
= 2o| CiEHQI 223

E|0|A|: http://www.orchardroad.org/

o Df2|Lt B|0] A2 (Marina Bay Sands)

EAH Ate=

A 10 Bayfront Avenue, Singapore 018956

Of2|ut Hjo] M= 4TS
A2 A2 ZFY: 2 10:30~2F 11:00
= EQUn Z5A ML 2 10:30~2%11:30
IR, S8 YAEY, 4TI, HAMENEEZ O|20{2 S 2|REA|LRE =050 H e AEHA0| 2
AL 3ol OIS & LA QU ASE| 02} AV 2E CHESH= HEDT YYo= Af2|ofAsien, Chkst
- HEASE OfL2t SE S 40| 22| Ofe| P TR0 J7IX2E WEsts AFUS0| ¢t HE S0
HO{st= A4
bl EH|0|A|: https://www.marinabaysands.com/sands-skypark.html
L

o MEA} M(Sentosa Island)

ZAlH AtE=

>

39 Artillery Avenue, Singapore 099981

AN




212t AR
| 2=
ALY A7IEZ Y0 /|et ez FLHE ARLRE RS OISt S0/A|Et LY, o7}, 712
SH SeE FgE ST AHYQAUHE 2
E|0|A]: https://www.sentosa.com.sg/
st +65 6736 8672
H|Z SRl 2FA[ZE: DY OF2l 9AIRE XY 64|

O|f|Y: guest_services@sentosa.com.sg

o 7}=AHI0|EH|0|(Gardens by the Bay)

oAy Atz
A 18 Marina Gardens Drive, Singapore 018953
O] 2l @ 5A|~2Z 24|
SUAIZH 28420]: 27 9A|~2% 94|
OCBC A710[9[0]: 2 9A|~2F 94|
F5Y 2
201249 40| 22 H Y IS Z YO R 7HH 2| 20| 2GS A|HOICH LHE AlS20l= MA Z=2| Tt
GAAIY LSt AESS HAISHL o, HAEY B JY 5o FASZHE Zk21 /Tt Marina Bay SandsOilA
HEZ £ A= o7t AZ=H ATt
bl EH|0|A|: http://www.gardensbythebay.com.sg/en.html
L

o 27|, EE7|(Clarke Quay &Boat Quay)

SAH A=
FA =2t7|: 3 River Valley Rd, Singapore 179024
=GAIZt AP
75Y re=
HAAY H7IE 20| 2UHEI G|O|E BAZ HE [Efﬂf_?:* Ct 20 Cikot SAHA BIE 2 A0, SU SUH EE
£ Bt 4 S T2t S0t o U= 22 M2HA0| QAT
Hl2 HEZ| ZH0|Z]: http://www.boatquay.com.sg/
A2 4ot2E= a3y )
o Alg
- B R|AlGE




o & FE ME(NEWTON FOOD CENTRE)

SAH AR =
FAo 500 Clemenceau Ave North
7t4 5~154 7} 2 2t
IAIZE RE5 12A|~27 24|
21 PG5 cidet 22 HE U 2E FE IE
H|2 MRT 8 & BH £70IM =2 52

o 2}2 OHH(LAU PA SAT)

SAH AotE=
HstE +65 6220 2138
ZA 18 Raffles Quay, Singapore 048582
7+ 5~15AI7tZ 22
| A5 Chdtt A2 HE & Us 22 FE TEQ OF| Al /2|2 REHE

[=]

o ¢ 5t2(WAN HAO)

SAYH AIEE

HspHs +65 6831 4605
=N 320 Orchard Rd, Singapore 238865
7t4 30~50A17tL2cky

YYAIZE 2% 12:00~3:00, 2% 6:30~10:30
E]| SAG

o MAg 2C 5 HE|(MAXWELL ROAD HAWKER CENTRE)

ZAIH A2

HepHS +65 6225 5632
A 1 Kadayanallur St., 069184
74 5~15A712ckyy

FHAIZE 06:00~22:30(7A|BtE} EFS)
En] | 2O|LER22| CHEA Q!

FEAME. 10001 247t &= 84140l S01M U

-1 o

o

M




o A AFELE YAEZ(JUMBO SEAFOOD&nbsp;RESTAURANT)

=AY Aotz
S +65 65323435
FA 30 Merchant Road
7t4 50~90AI 7t 2
At 12:00~15:00(0F2|2t 2 14:15), 18:00~24:00(0F| 8 2 & 23:15)
291 AMER0M 71 Qs 22| 2 Y Asa
- s Al

o ME AEZ>(Seoul Restaurant)

EAYH AIEE
SIS +65 6338 8548
FA 1 Cuscaden Road, #03-02 The Regent Hotel
30~407IE2EHY
7t4
FYAIZE 2% 12:00~2:30, 2% 5:30~10:30
H| bbg@seoul.com.sg

o E7HH|EAIE|)(Bornga)

ZAY Aztz=
X3HE +65 6376 8268
=0 1 HarbourFront Walk#02-12
7t4 20~257t 2 2L
FYAIZE 27 11:30~2% 10:00

EAYH AtE=

SIS 6224 7077
FA 31 Tg Pagar Rd, #01-01, Singapore 088454
7t 20~2547tE 2




FYAIZE &4 11:30~3:00, 414 6:00~11:00

hyangtogol@hyangtogol.com

CAY Aotz
HspHS +65 6473-9005
=0 71 Loewen Road, #01-01
71 10~404 7123
FHAIZE 2% 12:00~15:00, 18:00~22:00

o QtE|Zl(Auntie Kim's Korean Restaurant)

SAH AJtE=
HstE +65 6274 3383
=N 460 Alexandra Rd, #02-21 Alexandra Retail Centre
7+ 10~30A712 252
YAA|ZH 2 11:30~2%15:00, 2% 17:30~22:00
Atzd 2t Mg A ZH0|Z] >
Hf, S &
-HZLA &4

o ofof2t =& (AMARA HOTEL)

3t 2j0|Lt EF2O| 22|52 Q0| AIZHEZO| CHst HET} 2512 22 4 9

o o

ZAIH AJtE=
=M 165 Tanjong Pagar Road
HspHs +65 6879 2555
E 0| https://singapore.amarahotels.com/
eI 124~18347t2 =242
ofgtet H7FEZ(AMARA SINGAPORE)= AlU S40f 2I2|5H0] B| =LA 024 0p Of R[0f| | 2|5k ¢
AN

s
2| & AMSstil ULt 20| ZHSY2= 2 0|5 Al 30& O|Uiof 20| 7ttt =™ el

2 QIZ20l= MRT &

o ZE &% (CARLTON HOTEL)



https://singapore.amarahotels.com/

SAY AJILZ2
E 76 Bras Basah Road
HSHHS +65 6338 8333
=H0|Z| https://www carltonhotel.sg/
surz 153~1834 7t 2 k3
HIRL|A SEIS 2|3F5t= ZHE S8 AIJH 2 (CARLTON HOTEL SINGAPORE)2 Marina Square 4%
S} A24Z10] Q1= 25} of|& AIE{, Shenton Way, Suntec Singapore, A4t 220| Q1= Z|S0j|AM A7t
AN Z20|M 7t HHE S 87t A HIE{ 7t watst= 220f| x|sf UACH =2 0|S0| 7Hs8t 72| Ljoj| A
JIE20|M 71 Q171U = 22 Z|Q1 Chijmes, Singapore Art Museum, the Esplanade, Merlion Park,
National Museum, Little India, Sultan Mosque, Boat Quay and Clarke QuayZt IC}.

o Zz|0l T RE $&l

(FURAMA RIVERFRONT)

SAH AJtE=
2A 405 Havelock Road
SIS +65 6333 8898
Emo|Z| https://www furama.com/riverfront/
e 109~18347tx23
2210} AJE| ME{(FURAMA CITY CENTRE)S HOHID D2AS 443 SUE 2}0|LIEF20| 450t Al
A% 712 29| 7tz Hatst A0l R[5t U0 RO WS EHEE HAletH A7IZZ29| oL X0|E
- d2o| Helsict, it 28 A= EEE & 580| AR5&= H2(|0|H 32 AHSAIE 2k 258 72(0
=8k Qlct,

- HAESRA

Aed - 2t S UAOIE)

o ()

AL 2| QF

Z|oteke

oft 2 TiA(212)

A7tEEE WA Ot o) CHah 2B M5 U001 ZA20| 23 (ot Hel7t 4TS5l 22 2OR BIIEC JoiLt Y,
22 AlZ10| BF WASIOZ /2 A|CHLt MORA|ZIols ZAIE TR} Ut
28 W7|Y 2 E5t IZ ) 2 BAE 7|2 HOR HYHO G2t 4IRS LRI AL 270 B2 Y2 24
3l RUE Tt ICk OlRIHS Al 21 Tt 71 BRI 9D, ®7|E|3] AZ0] ALBSI0] DY S 2120 0|4 Z40| LiEtd 2 2u}
2 YUS YRY NS 2UH



https://www.carltonhotel.sg/
https://www.furama.com/riverfront/
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I=29o| A2 A FAHH0| et = 7t
= CHARZH ATFEZ): http://m.site.naver.com/ONRmd

At =0l AHgtE
AIO|E: https://safetravel.ica.gov.sg/health/fag
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@ J7HEE0M ol H 20| 3 |
@ Y7tRE T Bt= ChALZ S2 7|EF Y& 7|22 YESH0] o

4>
0
rir
x
Ju
nE
il
>
ox!
o
rl
fin]

o F A7IEES Cf3I0IZ CHAIE R4 U A
- $41 47 Scotts Road Goldbell Towers #08-00(CHAF2) / #16-03(ZAt) Singapore 228233
- M3HRHS: +65 6256-1188 / +65 9654-3528 (Y FAI7H 2| AtAtLZ QI5H 215 21)

- Website : http://overseas.mofa.go.kr/sg-ko/index.do

NN

@ HAZSZRE MER / YAl OfHS LSS =, J7IEE 0|2UZ(ICA)O| YI7HEE A7 2 4l

i
rol

FC}.

o A7tx= 0|8l=2(ICA)
- 4 Visitor Services Centre, Immigration &Checkpoints Authority, Level 4, ICA Building, 10 Kallang Road (Next to
Lavender MRT station)

o T2 MF(0Ha):
- Police report (original and photocopy) (B&0|M 245t 2A MM 22 L ALE)
- Two passport-sized photographs({&-& ApZl 2%
- Identification paper(I@3 0| 7t MF. Of) O{HALE, FRUSES, HAR MF S)
- Disembarkation/Embarkation card for visitors (form IMM27E) (M7t 2 T | Y22 2= MF)
|

- Accompanying person’s Identity Card (original and photocopy) (E2Q12| AEZ Q2 4l ALE)
® O|2UZO|M A7IEE AT 57171 &QE R MZ / YA 2 UZE O = SFAMO|| X F |2 7|2tS g2 4= Q)

Z O ZpM|3 FEE AJLEE 0212 BT 0||o] 0iA B4l AT H0]Z] Hm:

https://www.ica.gov.sg/enteringanddeparting/lost_of_foreign_passport

9, Hot Line : 1800-255 0000
H: 8a7e2E 995, HIgE #aat 1777



QIAQUSE EE UE #YUsHY| Btz YAIEICH HE 7T M= 0f2] 712 BEE A SolE 5+ U= B354 SHYAE Sote 40|
QUBtHO|CH AR} 756t 22 22101 B A ALO|E(0f|: Property Guru) == # 2| A& (The Straits Times) 222t 58 2053 Elct
2 Z0|LEotul, A7t 7120 A 2|51 S & 0|8E 4= U= XS Elicte A0| ECL E& YARIR2 Y2z, #2714 27, A2
FHO| f2[H| S F£YotH 2 FWO0| A= 2L SAks YFU0| 2YTICE

HItEE= A AL2[0]7| IiE0] L2 o=0ot= A2 HA Fupt g8 2 BE g NTRE J|Fol{of STt YT AH2AMO| AtRlst
Z0ll= AUCHZ O|&HaHOF 510 HAT 4= D2 Aok A| Y2 0| Folaf{0f SiCt. 2[=019| B AUMO| 2wt 23 (Diplomatic
Clause)2 d= 20| ECt. O] R APtz Hoj| A2 B2 2AZ0[Lt 20| QI0| A|LE T2 &+ UALSE BEFsiF= =20|Ct
BE 2'd AxpAQE A 1270 HFSH CHS Bl A 270 of| O|2] FI0jA| AHl2kg S25H0F ot= &&E SEstH 2A4Z0[Lt 20(Y ¢l
Ol AYE T2 = U=, ALFS WA Lote El= 20| thsh S22 7|5t SEYYE S A2 A2 Al ZE3HA &elsHoF St &t
Aok2 A YU 2AQU0| § L2 A ASHA HO{Us L2tz JR|TH HIMEEE= YU 7|E22 2dsh= 20| LEHHo|Ct
YRl Azf 22 2 Alokof| HAM|7 LBHA0|0 EMl= 0iE =2 ME5t0 §HF E x| 2ME 233 (deposit) 22 A28t B33
2 A otz & SHEA Z(L Azt 7|2H S Aol E40| AAALL 7t SO| DHEE AR ESF0lAM SAHIECH

st

AT Mt M2 E QSHM = §1R| 2 0|5 EAIAL SingTel, Starhub, M10]| 21 &2 £= 221018 E5)| MY ME 2, X &5t =
Ch 2|=Qlol F2 oA S AR2S NEH|Z, S22 DM & HFS YA E A&38H0F STt

SingTele| A Al MaHd 2| LU O|E7HA| 22 7| 5Y I AQ%|H HEC2E 3e 5= 3047IE2 Y, 7tUH|
53.5047HE2E3], 50m A3 Hz|H| 53 5047227t ALEC M3eZ2 302Y 24 0.0086 F=O0|C,

d/E21a

A7t 29| Qb2 220~240V, 50Hz0|0 2ME 3TI(BF) AI0|Ct 220V, 60HzQ! 22|Lt2tet FAFSH M Al ZO4+Z2 AR5t
OLt ZHEQ| 20| Tt A% Jto| 4 HE|NEEH S22 HEHE (YH R 2)E 0|85t AtES 4~ UCH HE[NHEIL} HR2
E%@ QALY MO MO A 2 H UE 4 QUCH ME|QF 20| 2HE R&dts HAAER D LY 4RE2 S| A AtESH= A

%7& xS MAZA7IH(WHO)Q| 7|20 £&5t7| W20 +=E5X0M L12E 23 B2 OIS ELf a2 g2 F0e

Lt 2t 719 & 2B
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0|7| 25l 2020E7HA| ‘AtS 2t S7H8 0% H2S 4ol 24 701 LYol SA| NEHECE 24E
M2t S58| & A= QaiA 2HF7H20| 71 =2 Liet & SHUE &&8lth

2y | /3 COE(Certificate of Entitlement)2t= 2t0|MA =8 2Y5ta QUL COEE

%'\E He|E F= SM0|H AR V|2H2 10H0|Ct. HE2= 282 COEYaS ot 012 &
| 242 Soll TO0HSH=S ott, YZ20| | &47| W20 COEZHA0| A7 A L0 =2 A=
Alollie 2tE 2} THOj440] CHAISHO] COE Y&H0f ZH0i5t e U282 ORIt 21y 2H0{5tA| = =Lt COEE §F Zof 2
A

_-Ll

Ot 101EH0] Z[LE7| Moff 2t2hs A 2 3 g2 COE?[ZHol| Thet 7t
5

Attsl Se{2hE 4 AUCH 10E0] A 0|20 =
A& AFESt HOE SEE SUS A5t =

S H2tstl A2 COES TFoHaH

2 0 = RO Y Mg, 2, RAIES BIER 42| ¢7| W20 2|=¢10| 39 FHO| 42 AHFHUEES H=5H7| = St

1) 7|27t4 (Open Market Value, OMV)
- 2tFO| 7| 27402t & 4 IS =0l M AHRE XHO| XS HAIIEE0]| £~ E wie| 7HAHO|CH FLOiTEA 2|0 = MV ETZ|
2, g S8, B9, a3 Q= H| 83 EESiTt

2) SEH
- SEH|(Registration Fees, RF): 22047t2=228
- 27155H|(Additional Registration Fee, ARF): 2t&f 7|27t (OMV)0f| T2t OMV2| 100~180% &5

- 20,000 A7IZ 252 0|5t : 100% H8
-20,000 A7IZ2E2{ ~ 50,000 A7tE2E2] 1 140% HE
- 50,000 A7tEZ=2Y2{ 0|4 : 180% HE
- E=F(Preferential Additional Registration Fee, PARF): X}2F0| AFZ 7|50 10d O|L{Of| RAtSAt S22 UA Al HE
HI(ARF)E At 40]| 2} 2t5 2H=25h= 2|H[|0|E A|=0|Ct.
- 2efE A2kl S5 FES /elistr| ISt e =2 53 oL YA A ARFQ| 75%, 5~6EH 75%, 6~73 70%, 7~8H 65%,
8~9 60%, 9-10H 50% S &H=6ict.

o
o

sz

olr

3) COE (Certificate of Entitlement)
-COE = WE=ZH U SoHE YAlot7| floh AtFHS 10E AR S & UA 5t

FatizIct

[n

J2|Zo|0), YEo| HE(HZM JHHS B Yz

- 2k COE 371 Y22 2kg Azl 37| & SF0l| Thet of2f 57112 A2 T

- CATEGORY A - B{7|ZF 1,600cc =& 97kW D|2to| 2H5 2t
- CATEGORY B - B 7|2 1600cc = 97kW O|Ato| 2}= 2}
- CATEGORY C - 32248 at U A
- CATEGORY D - 0|&x}

- CATEGORY E - O|&2} A|2| 2& 2 (E)



COE 7t&2 S7tM0|04, 2021 7|F Category A(1,600cc O|2H2 44,589 A7t E 22 S 7|=FICE 1,600cc 0|42 HI=, BMW,
OfRL|et &2 Z2[0[Y BAME Ats2t +2 FH2= Qs 7tH0[ S71510 47,001 L7t EEE2{0f STt

4) M3
- (Excise Duty) &7IZ2 M 20| H2ots AHMZ 2t 7|27t4 (0MV)2] 20%0|Ct.
- (MEMBIAM, GST) 7%2| GST 5t OMVR} AH|A| 2+2tof| E2tEICt
- 0|2 S0{ OMV 7tH0| $49,1132 HEMHA #I= E200S FOHEH ©f, AH|A| $9,822 ($49,1132] 20%), GST $4,125
($49,1132] 7% + $9,8222| 7%)E HE5fof &HC
- (=2AM|, Road Tax) Q17! Hij7|2F0)|
- 1 2 AHZFO| T2 CIHEAM|, EaN

. (20164, 20217|& 2|AI2tZ)
B 24
0| QU

HE
S

5) Vehicular Emissions Scheme (VES)
-LHSHO HIZ0| A2 HIolf L 2IeHE S| FOIE 2ot7| 2ot 2tM| HAH 2, SSEl= ARt A, +URE o2 = of
= ASat9| EtA IS0 et et £= TS (2|0 20t AVIEEEY)S £ofSict

- M| 7|& &1 IO Z] : https://onemotoring.lta.gov.sg/content/onemotoring/home/buying/upfront-vehicle-
costs/emissions-charges.html

6) 12|
- ZH=z2} T4 0|22 (Dealers’ margin/ Sales commission of dealers) 7|2 15%0{|A 22| Az 2} EEQ| BL0|= 50%7}
2| i},

- In-Vehicle Unit(IU), Carplate number fee S0]| QIC}.

* ZAtS2t 714 oAl (2021 7|&)
- 3Cf ‘opgHE) : 2k 96,999 Al7HE=ER
- o0 'Lt Hybrid' 1 2F 115,999 A7IE=E 2
- 3iCH 'Ot0| Y] Electric' : 2F 139,888 A7t 2Ef2

B2 'C200': 9F 224,888 7t E 22

- HI= 'E300': 2k 297,888 A7t 2Ct2
-HI= 'S450": 9F 516,888 Al7IZ2E

20196 OYRE FRE2 DS BLIO| LUTHHS SIB0| YR P15 Y&} G2 LSS EYHUC,
=] ez} %

3070=0IM o ZA 2SS gl0] sh=olM Ugst A7 H7| 2HTAS

5 £2|2t= 2T AFA0IM 52 L 7 HsiS Ya52S LYEH Eot

A7t 20| short term social visit pass2 #E5t= G2 1 H7H 520 DA XS ZSO2 2T 4= QUCtH SHX|0F ZA| 24 HS
S ARIHO|L G2 HE RSSHIAHU 12702 Ol AFE 8% 1 58S A7 R0 Z7/HFE Y2ttt JI7IE20|M HAC2
Ho{SS YS2S T ATt S0l B E 2S5t AIZO0[2tH HI7IEE 2 A Z0|M T7|AIE (Basic Theory Test)S 7
HolS S YSUE & UL AN SHE PSS SSLOI0F ot 2 H7tEER 2 [ ZAHRUUAS S Laior 2= 40| 1E|
SHCE

SO—E-HI ERa=t 57H77RI 38), 27IAIES 28 Ol B2 B2 HYIAAMA HEFE
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o WINY 2HI2

@ O} O HALE, YIIE2 LES(EP, SP, DP 5)

@ SRR UTASY O AR, AR2UUSSSM (B2 IAH2UUSS)
© AIYHIE 504722 e

@ 2 B o 37| At B

®

o MUtZE RUHSAIEE
Bukit Batok Driving Centre - http://www .bbdc.sg/
Singapore Safety Driving Centre - http://www.ssdcl.com.sg/

ComfortDelGro Driving Centre - https://www.cdc.com.sg/

Ct. 2% Az} 714

o DBS Bank http://www.dbs.com.sg/

o UOB Group http://www.uobgroup.com/

o OCBC Bank https://www.ocbc.com/group/gateway

o HSBC Ltd http://hsbc.com.sg/

o Standard Chartered Bank www standardchartered.com.sg/
AIIE29| CHEA QI 232 POSB/DBS BANK(MZIZEEZ L 72 2 2| Mot 7t 2 Sig2t *7|(ATI\/I)ET°1—), OCBC, UOB, HSBC,
CitiBank 0| QUC}. A7t =2 22 2| M| w2t CHEZ|2 EF 8:30~16:307HA| G5t ELU0)= 8:30~13:007t2| Y& @

Ct. SHA|2H 2AOICH FHA|IZH0| 254 T2 & 2F 2| H0tCH FYA|ZH0] 2L} 19:007HA] Yot A[-0| U=t 5HH L2 U=
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2E 01T 2|YHIA} or SYHIAS LTS BYHIZE SYLS B 4 STt S HES U3 712 0| 30| U0 HITIE ¥
22 23512 1 A2A0IN F5 0t 2YOICE L2, AIHEES 280 0Z0J2HE U2 HO|n, B A AW} 7|2 o132
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o EtonHouse International School

TAlH AtE=

H2EY IB-PYP, IGCSE, IB Diploma, FIB, O|2¢0{ =224




2020/21 SHH[(14)
Y1-Y6(2H5-11AM)) 1 29,365.00 A7t 2 EH2

3| Y7-Y9(2H 1-14M)) : 30,816.00 A7} 22
Y10-Y11(2H4-16AM)) : 33,384.00 Al7tZ 2
Y12-Y13(2H16-18M]) : 35,310.00 Al7t 2tz

EHO|Z| http://www.ehis.edu.sg/

o Singapore American School(SAS)

A Atz
KA el7, 5, atet Atglel, 3Y, EE, TA R
a2 2 97|, 27|, 25, yfat, O, Y, 45, AN, 7|&
= St 97|&A0 Ofl=, 3, W5, AtSlSt, A=, =4 A
nssm: Gof, AtelEt, 8, 1St A 20, 7|, S¢ Ols, A, 27
2020/21 &tH|
Pre-School~Pre-Kindergarten : 22,681.00 Al 7|Z 2 &3
st Kindergarten~Grade5 : 31,027 .00A 7t 2 &2]
- Grades 6~8 : 34,262.00 Al7|Z 2tz
Grades 9~12 : 36,104.00 A7tz 22
*English Language Learning : 6,420.00 A7IZ 222
10| 2| https://www.sas.edu.sg

o Singapore Korean International School(A71Z2 a4 8tu)

SAY Atz

#Hel2d SW0|2| 2t
S2[2(N1) 1 6,615.00 A7tEE2 2] (GST 463.05 A7 2H?)
R2|2(N2~K2) : 5355.00 A7tZ2 2] (GST 374.85 A7IE2 L)

Sty 258t :5,618.00 A7IE2E2 (GST 393.26 A7IL2E2])

=S5t 1 8,033.00 Y7t E2Y2 (GST 562.31 A7tx2H2])
S5t :9,975.00 Y7tEEE 2 (GST 698.25 A7t 2E2])

SHOIA] http://skis.or kr/

AI2Y : A7IE2 D] (MOE), 3 A7IEE Cf§ial2 At
- A

o Raffles Institution (Junior College)

EAY AEE2
zom27Y

72|28 1~45t: 0lg, 2[Hd, Q128 Z|A, 20, 281 A=K, 25t
5~68td: =%, PW £8, Iist, Q128 Olg, 210, 250



http://www.ehis.edu.sg/
https://www.sas.edu.sg
http://skis.or.kr/

2020/21'd |
3| 1~48Hd: 1,565.00 Y7222/
5~65HA:1,610.00 A7t E252{/4
EH0|Z| http://www.ri.edu.sg/

o Hwa Chong Junior College

EAY M7tR2

62| The Hwa Chong Integrated Programme(IP)2 M| CHAZ LiE .
1CHA - ot AHe| 2
2CHA - MEdSE ut=0f ASt Bty

#H2l2d

3EA - B2 AAS 7|22 GCE AE Al CHE|. 2| M2 Z2HEL} ALS|SAtR

ot
on
1o
oX
oot

1~284: 1,700 47t E2 /Y
St 3~45td: 1,750 d7I2=2Ee/E
S5t (2HA]): 2,100 A7tE2E2)/Y

A

o
o

EH[0]7]| http://www.hwachong.edu.sg/

o National Junior College

ZAH AIELE

Hel2d AH|32/=0{, gt AlRlY W=

Senior High - 2|2|, GA}, A, ols, 8, SEst, A 32|=0{, d4=4t, 3¢, =<

Junior High - 210{0{=, 2=0], 3}, S8 2fst, S& =S, Olg, A=, =2, AIM, F2(2t Mg, 5

[e]3
=,

MIIZZ AL 6 H7tE2Y/Y (V|EF 2F 27 H7IRE2 o)
Al7IE 2 Y2 AUAL 460 AV 22/ (7Bt 22 27 AVIEE gy)

Shd
ol 0|20l (OLMIoH 271): 1040 APLEES2)/2 (7|Ef 23 27 A7tEE i)
0|20l (OFMg OfLl 271): 1800 A7 IR 2 Tay/g (7|5} 22 27 AVEE Ua)
E 0| https://nationaljc.moe.edu.sg/
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o Singapore General Hospital (&7}

ZAY Atz

=N Outram Road, Singapore 169608
X3HE +65 6222 3322
o Zeye



http://www.ri.edu.sg/
http://www.hwachong.edu.sg/
https://nationaljc.moe.edu.sg/
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o Singapore National Eye Centre(&7}2x2 =&lokn})

[= s
EAY Aytz2
=AM 11 Third Hospital Avenue, Singapore 168751
HstE +65 6227 7255
A== oLt

o National Heart Centre(= &AM &4IE)

O -
EAY AlJIZ=2
=N 17 Third Hospital Avenue, Singapore 168752
S +65 6436 7800
Az= SRRl

o National Cancer Centre(=& tAIE])

ZAY Atz =

A 11 Hospital Drive, Singapore 169610
siHT +65 6436 8000
R QIS

o National Dental Centre(=&) x| 2}AIE])

SAYH AIEE

FA 5 Second Hospital Avenue, Singapore 168938
S +65 6324 8910
s 2| 2

o KK Women&#39;s &amp; Children&#39;s Hospital(KKE-2!

£l o{Zlo|HH)
EAH Atz =2
=AM 100 Bukit Timah Road Singapore 229899
SIS +65 6294 4050
22 ol
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2l0| &H

[

rio
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o National University Hospital (=& CistE )
EAY Atz
=AM 5 Lower Kent Ridge Road, Singapore 119074
S +65 6779 5555
Az CHetS e
Z2ACSHAL 19853 HE ZE 2 JHYE(R D 20000{HO| M2 LS} 957 HO| SAE =8 4 Q
H| = MIIEE 2|109| cist HR0|Ct
o Mount Alvernia Hospital(OFE 2H{L|0} )
SAH A2
A 820, Thomson Road, Singapore 574623
HSHHSE +65 6347 6688
Z5HH Q)
b2 O E LH{L|Ot RS 19614 FtE 'OHH M2 S HO0ICt s HH2 1,2002] oAt 200 &
£o| MEo7t o 0f st ULES0| 24tE MS5H= 2 F2| StLtolct,

o Tan Tock Seng Hospital(EFEAIH2])

EAY Aytz2
=AM 11 Jalan Tan Tock Seng, Singapore 308433
HSHS +65 6256 6011
U=n= SEEA
S| n ] SEH HAUR2 1844H00| MY HE U= HAHOIC
CAHZY : AJFE2 CHARY, KOTRA A7HE2 22 A ZAP
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o Of0|2 ION Orchard




=AY

AtE=

=

2 Orchard Turn

=H0|Z|

https://www.ionorchard.com/en/

o Of2|Lt H|0o] &2 The Shoppes at Marina Bay Sands

EAY Atz
=AM 10 Bayfront Avenue Marina Bay Sands, Singapore 018972, Singapore
EHO0|Z| https://www.marinabaysands.com/shopping.html

o H|E A|E| Vivo City

EAY Aotz
=AM 1 Harbourfront Walk Vivo City, Singapore 098585, Singapore
EHO0|Z| https://www vivocity.com.sg/

- NEY

Aed Y722 #ZE D

o |0y =2}0|A Fair Price

EAH AotE=2
AN #01, 192 Toa Payoh Lorong 4, 670/672, 310192
A3 M=E MRE MEgE
Vi Aol & LR A7EE Mol U

o 8E AEZ|A| Cold Storage

SAH A2
=N 200 Victoria St, Singapore 188024
zg AMRE AE2E HEEE
HI22 QI S otLtE MVIEE HAo| JUS
o Z}0|QIE Giant
SAH AJtE=
A 3, Temasek Boulevard, #81-152-159, Singapore, 038983



https://www.ionorchard.com/en/
https://www.marinabaysands.com/shopping.html
https://www.vivocity.com.sg/
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Marina Bay Golf Course

ZAH Atz =2
A 80 Rhu Cross #01-01 Singapore 437437
EL0] | https://www.mbgc.com.sg/
21 =

o OEL|A A E - I2}2 Fitness First - Paragon

SAY AtE=
=N 290 Orchard Road, #08-13, PARAGON SHOPPING CENTRE, Singapore 238859
ZH0]2| https://www fitnessfirst.com.sg/clubs/paragon/
A IEL|IA MIE
H|2 AZEE2 L) 187 A|Q1™ F tLt

o AELR ActiveSG 29Y SEA
TAY Aotz
A 473 Stirling Rd, Singapore 148948
EL0] | https://www.myactivesg.com/facilities/queenstown-swimming-complex
A7) AtEE B 49
Atz 2f Al HALOIED
AL S| &Y
3799y Eg H|2
New Year&#39;s Day 2022-01-01 AMH
Chinese New Year 2022-02-01 A 212 (3 ~ 28 29 ()
Good Friday 2022-04-15 BEaea



https://www.mbgc.com.sg/
https://www.fitnessfirst.com.sg/clubs/paragon/
https://www.myactivesg.com/facilities/queenstown-swimming-complex

Labour Day 2022-05-01 =4

Hari Raya Puasa 2022-05-03 st2|2fof FOAHE| e F4, 2ttt S =2 Y)
Vesak day 2022-05-15 MIPERAY

Hari Raya Haj 2022-07-10 St2|5tof 5hA| (2l e S, o7t dAl= 7|8 Y)
National Day 2022-08-09 =879

Deepavali 2022-10-24 Clojge|(elen Y AlIZnE )

Christmas Day 2021-12-25 | A0tA

AEH A7IEE LS5




10. KOTRA £<f 2 Ot

20 24 U SBHYS
o FA:! 7 Temasek Boulevard #13-02 Suntec Tower One SINGAPORE 038987
o Z3}: (65) 6426-7200
o TA: (65) 6223-5850
o O|H|¥: info@kotra.sg

SY-FHH 0I5

o 27|
AZIZ2 2oae MAYIE2 28 3 H|ZLA Z4M 2|0 Suntec Citydl| 22|51 /20, 20| 2T0|M 2H2NR|= ALSA2 2F 302 &
& AQEIC}

o Ol

EHA| O| 20| 73 2|5t YHO|H A 2F2 20472 2] (2 10t 82 Y) FEC} X5t 0|8 A|(0|82F 24 247t=H2) o
40~5020] 2L %IC} East West Line(green line)2 S3l| paya lebarg0i|A| Circle Line(yellow line)22 &4, promenade I0j| A

5kt & Suntec Tower OneZtA| £ 58 HE AQE&IC}

THEE YT "SEFel 17E SAEA" 240 T2t 0|8 g 4 USLIC
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